
До 

Универзитет "Св. Кирил и М�1 
Филолошkи фаkултет "Блаже Конес;. 

СКОПЈЕ 

Примено: 

ШКОЛАТА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ Орг, Един. број: Прилог: 1\ре А Нос,; : 

И ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОН СКЈ!" 
НА УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ' ( 0 

ВО СКОПЈЕ ____ .__ ___ 1-.--_-1-.. __ 

Предмет:Прелиминарна листа на кандидати кои ги исполнуваат условите за 
запишување на трет циклус - докторски студии по наука за јазик во учебната 
2021/2022rодина, прв уписен рок 

Согласно актите на Универзитетот за реализација на Конкурсот за запишување 
студенти на трет циклус - докторски студии во учебната 2021/2022 година, Советот на 
трет циклус - докторски студии по наука за јазик ја разгледа доставената документација 
на следниве кандидати пријавени во првиот уписен рок: Алмир Мељовиќ, Бранка 
Гривчевска, Жанета Савиќ, Магдалена Симионска, Сара Павловска, Сељвије Селмани, 

Албана Љуши, Христина Андоновска. Врз основа на Правилникот за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус студии -
докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј" во Скопје условите за 
запишување ги исполнуваат следниве кандидати: 

Кандидат 

ДI 1-2021 

ДI 2-2021 

Дl 3-2021 

ДI 4-2021 

ДI 5-2021 

ДI 6-2021 

Со почит, 

Студиска 

потпрограма 

Албански јазик 

Англиски јазик 

Англиски јазик 

Германски јазик 

Германски јазик 

Романистика, 
. .

италиЈански Јазик 

Ментор 

Проф. д-р Агим Пољоска 

Проф. д-р Јованка Лазаревска-
Станчевска 

Проф. д-р Солзица Поповска 

Проф. д-р Силвана Симоска 

Проф. д-р Емилија Бојковска 

Проф. д-р Радица Никодиновска 


